
 

 

UCHWAŁA NR LVII/426/2018 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Chorkówka na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

 oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 138 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chorkówka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXIX/166/13 Rady Gminy Chorkówka z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 

podziału gminy Chorkówka na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2311



Załącznik do Uchwały Nr LVII/426/2018 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 Nr obwodu głosowania  Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Bóbrka Dom Ludowy w Bóbrce 

2 Chorkówka Sala narad UG w Chorkówce 

3 Draganowa Szkoła Podstawowa w Draganowej 

4 Faliszówka Szkoła Podstawowa w Faliszówce 

5 Kobylany Szkoła Podstawowa w Kobylanach 

6 Kopytowa Zespół Szkół Publicznych w Kopytowej 

7 Leśniówka Szkoła Podstawowa w Leśniówce 

8 Machnówka Dom Ludowy w Machnówce 

9 Poraj Dom Strażaka w Poraju 

10 Sulistrowa Dom Strażaka w Sulistrowej 

11 Świerzowa Polska Zespół Szkół w Świerzowej Polskiej 

12 Szczepańcowa Szkoła Podstawowa w Szczepańcowej 

13 Zręcin Szkoła Podstawowa w Zręcinie 

14 Żeglce Szkoła Podstawowa w Żeglcach 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2311


		2018-05-09T14:11:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




